In-8°, Liège, 1709; 14° *Dialogi pacifici inter theologum et jurisconsultum contra libellum de questione facti Jansenii, variae quaestiones juris et responsa, aliosque anonymos cum designatione V famosarum propositionum in libro Jansenii*, Liège, 1710; 15° *De nullitatibus aliisque defectibus schedulae, quam D. Henricus Malcorps cum suis corruerunt, publicisque typis donarunt sub nomine sententiae latae contra P. Bernardum Desirant*, 1710, apologie personnelle, condamnée par le Saint-Office, le 31 janvier 1713; 16° *Christiana salvatio testium catholicorum rev. admodum Patrum Silvani a S. Francisco... et Leopoldi a S. Theresia, adversus schediasma Maximiliani Delbecque cujus titulus: Justitia et veritas vindicata adversus calumnias, errores et falsitates quibus scatet Apologia P. Desirant*, Utrecht, 1710; 17° *De la réformation régulière contre le libelle du Révérend D. Nicolas Heyndal: Orthodoxie de la foi et de la doctrine de l'abbé et des chanoines réguliers de Saint-Augustin de l'abbaye de Roduel*, Maestricht, 1710; en latin, la même année; 18° *Consolatorum secundum ad romano-catholicos per unitas provincias dispersos, contra calumniatoria nova Matthiae Tork et similia circa Lethargiam anno majorem novorum protestantium in demerita sua excommunicatione in-sordescuntium cum approbatione legati apostolici*, Aix-la-Chapelle, 1711, traduit aussi en français et en flamand; 19° *Antidotum doloris contra crudelia gaudia exultantium quod D. Petrus Codde in finali erga sedem apostolicam inobedientia excesserit, sive responsio ad libellum vernaculum cui titulus: Succincta relatio vitae et mortis Revmi et Illmi D. Petri Codde archiepiscopi Sebasteni et per unitas provincias vicarii pontificii qui obiit Ultrajecti die 18 decembris 1710*, Aix-la-Chapelle, 1711; 20° *Honorius papa vindicatus, salva integritate concilii VI, sive historia monothelismi contra ultima jansenistarum effugia*, Aix-la-Chapelle, 1711; la Bibliothèque Angelica (Cod. A, 7, 10) contient un remaniement inédit du même travail, dont l'auteur espérait donner une seconde édition; 21° *Dissertatio dogmatica de oratione Pharisaei et publicani sive de catholico sensu orationis dominicae contra R. D. Nicolai Heyndal prioris Rodensis Apologiam pro abbate et priore monasterii Rodensis*, Aix-la-Chapelle, 1712; 22° *Actio epistolaris de gratia et libero arbitrio contra jansenismum latentem in 33 propositionibus excerptis e quibusdam R. D. Nicolai Heyndal, abbatiae Rodensis prioris et doctoris, dictatis*, Aix-la-Chapelle, 1712; 23° *Prosecutio actionis epistolaris, in qua principaliter impenditur judicium cum censura S. facultatis theologiae Coloniensis, super propositiones sex ex libro cui titulus: Defensio scriptorum theologorum de gratia Christi a Nicolao Heyndal dictatorum, et pro generali totius causae notitia, praemittitur brevis historia de vita, doctrina, et moribus Paschasii Quesnel, jansenistarum antesignani*, Cologne, 1713; 24° *Auctoritas episcopalis vindicata, sive expositio contra R. D. A. van Erborn per diocesim Antuerpiensem librorum censorem, tanquam approbatorem scripti cui titulus: Sub et obreptio demonstrata in causa libri abbatis Rodensis cui titulus: Defensio scriptorum theologorum*, Cologne, 1713; 25° *Nullibista castigatus seu defensio penitentiae christianae contra anonymam satiram cui titulus: Epistola familiaris ad jurisconsultum Aquisgranensem, cum exactius instruens de praetensa P. Tourteau defuncti revocatione in causa P. Desirant et contra jansenismi reliquias*, Cologne, 1714; 26° *Consilium pietatis de non sequendis errantibus, sed corrigentibus injustas retractationes: I. Philippi IV Galliarum Regis, seu ministrorum eius circa gesta contra Bonifacium papam VIII; II. Joannis Charlier Gersonii circa suas novitates ad appellantes ad*